
/ 
Njesia Raportuese : * D6*Shpk 
Numri Unik(NIPT):L02103009N 
Adresa: Pallati I Kultures 
Tirane 

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE 
Ne zbatm te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 **Per  Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare** 

Veprimtaria Kryesore 
Sipermarrje ne fushen e Ndertimeve 

Periudha Kontabel: 

01 Janar 2013 deri me 31.Dhjetor 2013 

Monedha e Paraqitjes: 

Shkalla e Rrumbuflakimit: 0.0 lek 

/  



Shoqeria * D6 shpk* 
L02103009N 
	

2013 
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013 

Perghkthnj Viti ushtrimor Viti parardhes 

Shitjet neto - - 
Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - 
Nd&yshimet tie inventarin e P.Gatshme dhe P.Proces. - - 
Puna e kryer nga njesia ekonomike Raportuese per 
qellimet e veta dhe e kapitalizuar - - 

Totali Ardhurave nga veprimtana - - 

Malhat,Iendet e para dhe sherbimet - 
Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit - 	 - 
Shpenzimet e personeit 809895 - 
7/a  Pagat 632172 - 
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqeore 177723 - 
7/c Shpenzimet per pensione 0 - 
Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizirni 0 - 

JTotali I shpenzimeve 809895 - 
Fitimi(Humbjq nga veprimtarite e Shfryteziinit - - 

Te ardhurat dhe shpenziinet financiare nga Njesite e 
Kontrolluara - - 
Te ardhurat dhe shpenzimet fmanciare nga pjesmarrj - - 
Te ardhura dhe shpenzimet financiare. - - 

3/a  
Te ardhurat dhe shpen/metfinanciare nga 
inwstime te /erafinanciare afatg,ata. - - 

3/b  Te ardhurat dhe shpenjmet nga interesi - 

3/c  Fitimet(humbjet)na kurei I kembimit - - 

3/d  Te ardbura dhe shpenejme te jerajinanciare - - 

Fitimi(Humbja) para Tatimit -809895 - 

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 0 - 

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar -809895 - 

/ 	
LU, 

 Administratori I Shoqerise 



Shoqeria * D6 shpk* 

L021 03009N 
BILANCI KONTABEL 2013 

Shenime raportues paraardhes 
DETYRIMET 

I Detyrimet Afatshkurtra 
I Derivativet (viera negative) - - 
2 Huamarrjet 
I Huat dhe obligacionet afatshkurtra - - 
ii Kthimet/ripagesat e huave afatgjata - - 
iii Bono te konvertueshme - 

Shuma 1.2 - - 
3 Huat dhe parapagimet 
I Te pagueshme ndaj furnitoreve - - 
ii Te pagueshme ndaj punonjesve 568472 - 
iii Detyrimet tatimore 431,442,444,449,4453 241423 - 
iv Hua te tjera 0 - 
v Parapagimet e arkêtuara 0 - 

Shuma 1.3 809895 - 
4 Divldente per tu paguar 
5 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - - 
6 Provizionet afatshkurtra - - 

Totali per Detyrimet Afatshkurtra 809895 - 
II Detyrimet Afatgjata 
I Huat afatgjata 
I Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare - - 
ii Bonot e konvertueshme - - 

Shuma 11.1 - - 
2 Huamarrje te tjera afatgjata - - 
3 Provizionet afatgjata - - 
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra - - 
5 Llogari te pagueshme te tjera - - 

Totali per Detyrimet Afatgjata - - 
Totali i detyrimeve 809895 - 
KAPITALI 

I Kapitali 
I Akslonet e pakices - - 
2 Kapitali qe I perket aksionareve to shoqerise memo - - 

3 Kapitali aksionar - - 
4 Primi I akslonit 
5 Njesite ose aksionet e thesarit - - 
6 Rezerva 
i Rezerva Iigjore - - 
ii Rezerva te tjera - - 
iii Rezerva statuore - - 

Shuma 1.6 - - 
7 Fitimet e pashperndara - 
8 Fitimi/Humbja e vitit financiar (809895) 

Totali perkapitalin - 
Totali i Detyrimeve dhe I Kapitalit - 
DIFERENCA - - 

Administratori I Shoqerise 
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Shoeria *D6 shpk* 

Numri Unik(NIPT):L02103009N 
BILANCI KONTABEL 2013 

Periudha :01/01/2013-31/12/2013 
Shenime - Viti raportues Viti paraardhes 

AKTIVET 
Aktivet Afatshkurtra 

I Mjete monetare - - 
iArka - - 

ii Banka - - 
2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim - - 

i Derivativet - - 
ii Aktivet e mbajtura per tregtim - - 

Shuma 1.2 - - 
3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare 

i Liogari/Kerkesa te arketueshme - - 
ii Liogari/Kerkesa te tjera te arketueshme - - 

iii Instrumente te tjera borxhi - - 
iv Investime te tjera financiare - - 

Shuma 1.3 - - 
4 Inventarl 

i Lendet e para - - 
ii Prodhim ne proces - - 

iii Produkte te gatshme - - 
iv Malira per rishitje - - 
v Parapagesat per furnizime - - 

Shuma 1.4 - - 
5 Aktivet bioloyjike afatshkurtra - - 
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - - 
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 809,895 - 

Totali per Aktivet Afatshkurtra 809,895 - 
11 Aktivet Afatgjata 
I Investimet financiare afatgjata 

i Aksione dhe pjesemae te tjera ne njesi te kontrolluara - - 
ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje - - 
iii Aksione dhe letra te tjera me vlere - - 
iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata - - 

Shuma III - - 
2 Aktive afatgjata materiale 

iToka - 
ii Ndertesa - 
iii Makineri dhe pajisje - - 
iv Aktive te tjera afatgjata materiale - - 

Shuma 11.2 - - 
3 Aktivet blologJike afatgjata - 
4 Aktivet afatgjata jomaterlale 

I Emriimire - - 
ii Shpenzimet e zhvillimit - - 

iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale - - 
Shuma 11.4 - 

5 Kapltal aksionar I papaguar - 
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) - 

Totali per Aktivet Afatgjata - - 
Totali I Aktiveve 809.895 - 

r 	Administratori I Shoqerise 
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x Shoqeria * D6 shpk* 

L021 03009N 

Pascivra e fluksit te parave per periudhen 2013 

Aktivitetet Operative 

Viti raportues 	Viti paraardhes 

Mjetet monetare te arketuara nga Klientet 

Fium / Humbja para Tatimir 0 
Amortizimi dhe zhvleresin-u 0 

(Ru//a) / U//a e te arketueshme 0 
(R,i//a) / U//ac debitoreve Ic tjere. 0 
(Rn//a) / 	U//a e shpen7jmeve Ic parapaguara 0 
(Rritja)/ Ulja e inventareve 0 

MM te paguara ndaj Furnitoreve dhe punonjesve 

Rntja / (U//a) e lepaSueshme 0 
R.vitja / (U//a) e dqy.sociale tepagueshme (177,723) 

Rn//a / (U/ia) lepagueshmeve te tjera Afatethkurtera (632,172) 

Rrilja / ((i//a) e  Ic ardl,urave te shyra 0 
MM te ardhura nga Veprimtarite (809,895) 
Interesi I Paguar 0 
Tatimi mbi fitimin e paguar. 0 

Paraja ne-to nga akjivitetet e shfyIçimit 0 
Aktivitetet e Investimeve 

Blerja e shoerisc Se kontrolluar-parate e arket. 0 
Shitje(Blerje) aktive materiale C JO materiale 0 

Interesa te arketuar 0 

Divident te arketuar 0 

Paraja rein e perdorur ne aktiviietet irn'estuese 0 

Aktivitete Financuese 
Te ardhura nga ernetimi I kapitalit 0 
Te ardhura nga huarnarre afargjata 0 

Pagesat e detynmeve te prase financiare 0 

Divident te paguar 0 

Paraja usd0 e perdorur use aktiviletetfinanciarc 0 

Rritja / renia neto e mjereve monetare (809,895) 

Mjete monetare ne fillim te periudhes 0 

Mjetc monetare ne fund te periudhes 0 

• ,dministratori I Shoqerise 
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Date  ci2'iiJ_2i1e 

AUTORIZIM 

Une Krenar Kadria , pajisur me leternjoftimin me nr personal: 160505007S,  me cilesine e 

administratorit te shoqerise "D6" shpk , autorizoj z. Destan Dangili pajisur me leternjoftimin 

me nr personal: E 60315179 A pronar dhe ortak I vetem i "Arela" shpk, ne masen 100 % te 

aksioneve , te beje te gjitha ndryshimet e duhura ne QKB, ne lidhje me blerjen e kuotave 

sipas kontrates dt 11.11.2016. 

ku "Arela" shpk pas kesaj blerje do te behet ortake e vetme e "D6" shpk ne masen 100% te 

aksioneve. 

Administratori I "D6" shpk 

- 	 Krenar Kadria 


